様式第７号（第１４条）

消防水利施設軽微な変更届出書

年  月  日

北部上北広域事務組合

管理者      殿

申請人住所

氏名           印

都市計画法第３２条の規定により、  年  月  日付で協議申請した消防水利施設

について軽微な変更をしたいので下記のとおり届出します。

記

１．開発区域の所在地

２．開発区域の面積

３．変更する事項

４．変更する事由

様式第８号（第１５条）

開発行為廃止届出書

年  月  日

北部上北広域事務組合

管理者      殿

申請人住所

氏名        印

年  月  日付で協議した開発行為を廃止するので届出します。

記

１．開発行為を廃止した年月日

２．開発区域の所在地

３．添付書類

   同意書及び関係書類